T.C

NİĞDEÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ

NİĞDE ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI I (I. VE II. ÖĞRETİM)
	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Yer    
	Ders Öğr. El.
	Gözetmenler

	Türk Dili II
	18.06.2018
	10:00
	
	
	

	Atatürk İlkeleri ve Ink.Tarihi II
	19.06.2018
	10:00
	
	
	

	Yabancı Dil II
	19.06.2018
	10:00
	
	
	

	Çocuk ve Drama
	20.06.2018
	10:00
	303-304-305-306
	3
	

	Aile Eğitimi
	20.06.2018
	10:30
	303-304-305-306
	4
	

	Çocuk Gelişimi II
	21.06.2018
	10:00
	303-304-305-306
	2
	

	Çocukta Sanat ve Yaratıcılık
	22.06.2018
	10:00
	303-304-305-306
	4
	

	Çocuk ve Müzik
	22.06.2018
	10:30
	303-304-305-306
	3
	


ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI II (I. VE II. ÖĞRETİM)

	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Yer    
	Ders Öğr. El.
	Gözetmenler

	İlk Yardım
	18.06.2018
	13:00
	303-304-305-306
	10
	

	Sunum Teknikleri
	18.06.2018
	13:30
	303-304-305-306
	1
	

	Çocuk Edebiyatı ve Medya
	19.06.2018
	13:00
	303-304-305-306
	3
	

	Kaynaştırma Eğitimi
	20.06.2018
	13:00
	303-304-305-306
	2
	

	Okul Önc. Eğt.Kur.Uygulama II
	20.06.2018
	13:30
	303-304-305-306
	2-3-4
	

	Okul Öncesi Eğitimde Prog. Gel
	21.06.2018
	13:00
	303-304-305-306
	4
	

	Seminer
	22.06.2018
	13:00
	303-304-305-306
	3
	

	Çocuk Animatörlüğü
	22.06.2018
	13:30
	303-304-305-306
	2
	


                           HAZIRLAYAN



   
          ONAYLAYAN

                    Öğr.Gör.Kemal AKAY
                                      Dr. Öğr.Üyesi M. Furkan ŞENER
                               Bölüm Baş. V.


                                    Müdür V.
1. Dr.Öğr.Üyesi M. Furkan ŞENER

2. Öğr.Gör. Kemal AKAY
3. Öğr.Gör. Nihal AKASLAN                        

4. Öğr.Gör. S. Arzu ORAL PAKSOY  
5. Öğr.Gör. Esra Nur DEMİRTAŞ
6. Dr.Öğr.Üyesi G.Şeyda SEYDEL  
7. Öğr.Gör.Fatma KILIÇ
8. Öğr.Gör. Nurhan KULOĞLU

9. Öğr.Gör. Nesibe Sultan ÇINAROĞLU
10. Öğr.Gör. Tuğba AYDEMİR

